oggetto di domanda in sanatoria NON SONO SANABILI: l’immobile sarà trasferito nello stato 

di fatto in cui si trova e l’aggiudicatario avrà l’onere di ripristinare lo stato dei luoghi. 

Disponibilità del bene: occupato dal debitore e famiglia. 

Prezzo base: € 242.148,00 (duecentoquarantaduemilacentoquarantotto/00)  

Offerta minima: € 181.611,00 (centoottantunomilaseicentoundici/00) pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: importo pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 5.000,00 (cinquemila/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non

[...]

POICHÉ GLI ABUSI EDILIZI NON SONO OGGETTO DI DOMANDA IN 

SANATORIA E NON SONO SANABILI, L’IMMOBILE SARÀ TRASFERITO NELLO 

STATO DI FATTO IN CUI SI TROVA E L’AGGIUDICATARIO AVRÀ L’ONERE DI 

RIPRISTINARE LO STATO DEI LUOGHI. 

Disponibilità del bene: occupato da familiari del debitore. 

Prezzo base: € 73.150,00 (settantatremilacentocinquanta/00)  

Offerta minima: € 54.862,50 (cinquantaquattromilaottocentosessantadue/50) pari al 75% del 

prezzo base. 

Cauzione: importo pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.500,00 (milleciqnuecento/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non

[...]

SANATORIA E NON SONO SANABILI, L’IMMOBILE SARÀ TRASFERITO NELLO 

STATO DI FATTO IN CUI SI TROVA E L’AGGIUDICATARIO AVRÀ L’ONERE DI 

RIPRISTINARE LO STATO DEI LUOGHI. 

Disponibilità del bene: occupato da affittuario con regolare contrato di locazione del 06/06/2022 

Prezzo base: € 72.380,00 (settantaduemilatrecentoottanta/00)  

Offerta minima: € 54.285,00 (cinquantaquattromiladuecentoottantacinque/00) pari al 75% del 

prezzo base d’asta. 

Cauzione: importo pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.500,00 (milleciqnuecento/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non